1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder em 
favor da Casa da Providência, associação sem fins lucrativos, com sede na 
Rua Alberto Santos Dumont, n° 989, Cidade Nova, Indaiatuba/SP, inscrita no 
CNPJ sob n° 00.142.555/0001-78, subvenção social de até o limite de R$ 
1.891,74 (hum mil, oitocentos e noventa e um reais e setenta e quatro 
centavos) em parcela única, destinado exclusivamente à manutenção do 
projeto "Centro de Atendimento à Criança", desenvolvido pela entidade, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —